
ELENCO DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI ESERCENTI

L'AGOPUNTURA, LA FITOTERAPIA E L'OMEOPATIA

Nominativo Luogo di Nascita Data di Nascita

Dott.ssa ALBERGHINI ELENA PIEVE DI CENTO (BO) 04/06/1963

Dott. ARRIGONI MARIO ODERZO (TV) 02/12/1976

Dott.ssa AVILA ANNA PIEVE DI SOLIGO (TV) 26/02/1954

Dott.ssa BALDO ELEONORA MOTTA DI LIVENZA (TV) 08/04/1988

Dott.ssa BARBAZZA MARA CONEGLIANO (TV) 06/10/1975

Dott. BIGNAMI FABIO LATINA 20/06/1966

Dott. BONANNO ANTONINO GIOIOSA MAREA (ME) 11/12/1947

Dott. BONOTTO FRANCESCO BASSANO DEL GRAPPA (VI) 31/08/1956

Dott. BORRELLI VINCENZO NAPOLI 06/05/1958

Dott.ssa BUSO MARIANGELA PADOVA 06/09/1961

Dott.ssa CIBIN LUANA SAN DONA' DI PIAVE (VE) 12/08/1981

Dott.ssa CORRAL BOLADERAS MARIA DOLORES Montevideo (URUGUAY) 20/02/1951

Dott. DAL MISTRO GIUSEPPE VENEZIA (VE) 23/11/1973

Dott. DE GREGORIO GABRIELE FIRENZE 14/02/1973

Dott.ssa DEONI DIANA TREVISO 09/06/1962

Dott.ssa DI LUNA GIANNA BOLOGNA 29/09/1956

Dott.ssa DOTTO ANNAPAOLA TREVISO 09/09/1985

Dott. FILIPPETTO MATTEO TREVISO 13/12/1987

Dott. FIORETTI MAURO SAN VENDEMIANO (TV) 14/11/1954

Dott.ssa FOREST MIRELLA CODOGNE' (TV) 21/01/1947

Dott.ssa FRANZIN NICOLETTA SAN DONA' DI PIAVE (VE) 08/04/1992

Dott.ssa GASTALDELLO SILVIA BASSANO DEL GRAPPA (VI) 05/08/1969

Dott. GAVA ROBERTO SACILE (PN) 06/11/1956

Dott. GERONAZZO VITO VALDOBBIADENE (TV) 21/07/1977

Dott.ssa GRISERI MARA MILANO 22/11/1973

Dott. MANZATO MAURIZIO MOTTA DI LIVENZA (TV) 16/08/1962

Dott. MAZZILLI RAFFAELE ROMA 07/06/1954

Dott. MENEGUZZI ENRICO TREVISO 22/08/1957

Dott. MERIGHI ERNESTO FIRENZE 10/02/1959

Dott. MINISSALE ANTONIO FABIO STEFANO MILANO 13/02/1975

Dott. MUNARIN FELICE SCORZE' (VE) 27/08/1946

AGOPUNTURA



ELENCO DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI ESERCENTI

L'AGOPUNTURA, LA FITOTERAPIA E L'OMEOPATIA

Nominativo Luogo di Nascita Data di Nascita

Dott. OCCHIAL LUCA MONTEBELLUNA (TV) 14/08/1990

Dott. OLIVIERI AUGUSTO SORIANO NEL CIMINO (VT) 28/05/1983

Dott.ssa ORAZIO SILVIA CONEGLIANO (TV) 25/07/1977

Dott. PADOAN DAVIDE TREVISO 30/10/1963

Dott.ssa PAVAN ALESSANDRA TREVISO 13/06/1977

Dott.ssa PERULLI ANNA TREVISO 24/07/1989

Dott. POLO MAURO TREVISO 25/10/1968

Dott. PONOMAREV ANDREI Sverdlovsk (RUSSIA) 19/08/1962

Dott.ssa POSSAMAI ANNA CONEGLIANO (TV) 21/11/1981

Dott.ssa REBESCO ANTONELLA CRESPANO DEL GRAPPA (TV) 16/01/1965

Dott. ROSSATO PIERANTONIO CASTELFRANCO VENETO (TV) 06/03/1959

Dott. ROSSI MARCO FERRARA 06/07/1969

Dott.ssa SEGATI ROMANA TREVISO 03/03/1955

Dott.ssa SILVESTRIN CHIARA CONEGLIANO (TV) 06/06/1981

Dott. VENTURINI ROBERTO SAN DONA' DI PIAVE (VE) 22/02/1967

Dott.ssa VIAN ALESSANDRA MIRANO (VE) 05/12/1978

Dott.ssa VINCENZI ANA MARIA LA PLATA (Argentina) 21/01/1956

Dott.ssa ZILLI ORIETTA TREVISO 10/01/1967

Dott. BORRELLI VINCENZO NAPOLI 06/05/1958

Dott. CAMPORESE ALESSANDRO BERGAMO 22/02/1957

Dott. CAROBOLANTE PIERCARLO SPRESIANO (TV) 31/08/1950

Dott.ssa CORRAL BOLADERAS MARIA DOLORES Montevideo (URUGUAY) 20/02/1951

Dott.ssa DI LUNA GIANNA BOLOGNA 29/09/1956

Dott.ssa MASCHI VERONICA ZEVIO (VR) 22/11/1976

Dott.ssa SILVESTRIN CHIARA CONEGLIANO (TV) 06/06/1981

Dott.ssa VINCENZI ANA MARIA LA PLATA (Argentina) 21/01/1956

Dott. ZANATA SANTI GIANNANTONIO TREVISO 29/03/1966

FITOTERAPIA

OMEOPATIA



ELENCO DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI ESERCENTI

L'AGOPUNTURA, LA FITOTERAPIA E L'OMEOPATIA

Nominativo Luogo di Nascita Data di Nascita

Dott.ssa ALBERGHINI ELENA PIEVE DI CENTO (BO) 04/06/1963

Dott.ssa BISOL CATERINA MORIAGO DELLA BATTAGLIA (TV) 11/02/1956

Dott. BONANNO ANTONINO GIOIOSA MAREA (ME) 11/12/1947

Dott. CHIAVELLI GOFFREDO SANTA MARGHERITA LIGURE (GE) 04/10/1942

Dott.ssa CORRAL BOLADERAS MARIA DOLORES Montevideo (URUGUAY) 20/02/1951

Dott. DI DANIEL LUCIANO CAPPELLA MAGGIORE (TV) 05/08/1959

Dott.ssa DI LUNA GIANNA BOLOGNA 29/09/1956

Dott.ssa FERRARA SIMONETTA TREVISO 15/11/1958

Dott.ssa FOREST MIRELLA CODOGNE' (TV) 21/01/1947

Dott. GAVA ROBERTO SACILE (PN) 06/11/1956

Dott. LEMMA CARLO ROMA 03/02/1949

Dott. MARIN FERRUCCIO BELLUNO 27/01/1955

Dott.ssa MASCHI VERONICA ZEVIO (VR) 22/11/1976

Dott. MELONI GIANCARLO TREVISO 10/07/1969

Dott. MENEGUZZI ENRICO TREVISO 22/08/1957

Dott. MERIGHI ERNESTO FIRENZE 10/02/1959

Dott. PADOAN DAVIDE TREVISO 30/10/1963

Dott. PETTERLE VALERIO VITTORIO VENETO (TV) 11/09/1959

Dott.ssa RACCAMARI NERINA Ibadan (NIGERIA) 11/06/1959

Dott.ssa SEGATI ROMANA TREVISO 03/03/1955

Dott. SORDI ERI SPRESIANO (TV) 19/03/1963

Dott. VENTURINI FRANCESCO MOGLIANO VENETO (TV) 26/06/1953

Dott.ssa VIAN ALESSANDRA MIRANO (VE) 05/12/1978

Dott. VILLANOVA REMIGIO SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA (TV) 22/06/1953

Dott. VISENTIN STEFANO TREVISO 09/10/1959

Dott.ssa BISOL CATERINA MORIAGO DELLA BATTAGLIA (TV) 11/02/1956

Dott.ssa CORRAL BOLADERAS MARIA DOLORES Montevideo (URUGUAY) 20/02/1951

Dott.ssa DI LUNA GIANNA BOLOGNA 29/09/1956

Dott.ssa FOREST MIRELLA CODOGNE' (TV) 21/01/1947

OMEOPATIA

OMOTOSSICOLOGIA



ELENCO DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI ESERCENTI

L'AGOPUNTURA, LA FITOTERAPIA E L'OMEOPATIA

Nominativo Luogo di Nascita Data di Nascita

Dott. MARIN FERRUCCIO BELLUNO 27/01/1955

Dott.ssa MASCHI VERONICA ZEVIO (VR) 22/11/1976

Dott. MELONI GIANCARLO TREVISO 10/07/1969

Dott. PADOAN DAVIDE TREVISO 30/10/1963

Dott.ssa RACCAMARI NERINA Ibadan (NIGERIA) 11/06/1959

Dott. RUFFATO GRAZIANO RONCADE (TV) 30/11/1954

Dott.ssa SEGATI ROMANA TREVISO 03/03/1955

Dott. SORDI ERI SPRESIANO (TV) 19/03/1963

Dott. VENTURINI FRANCESCO MOGLIANO VENETO (TV) 26/06/1953

Dott.ssa VIAN ALESSANDRA MIRANO (VE) 05/12/1978

Dott. VILLANOVA REMIGIO SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA (TV) 22/06/1953

Dott. VISENTIN STEFANO TREVISO 09/10/1959

Dott.ssa ZAGO RAFFAELLA TORINO 08/07/1970

Dott. MELONI GIANCARLO TREVISO 10/07/1969

Dott. PETTERLE VALERIO VITTORIO VENETO (TV) 11/09/1959

Dott. SORDI ERI SPRESIANO (TV) 19/03/1963

ANTROPOSOFIA


